Poi fu posto procieder contra sier Luca Loredan, fo podestà et capitano a Crema et era al presente, et preso di largo, ave: Fu posto

A dì 11, domenega. La note fo gran pioza; la matina, et quasi tutto el zorno et la sera gran vento. In Collegio si attese a dar audientia. Non fo alcuna cosa di novo.

Da poi disnar, fo Gran Conseio. Vene il Serenissimo et 4 Consieri, mancò sier Andrea Muzazio et sier Alvise Mocenigo el cavalier, el Minio et Moro restò pur a la banca. Fu fatto 9 vox per do man.

Fo pubblicà, per Alvise Balbi nodaro a l'Avogaria, le do condanason fatte heri in le do Quarantie contra sier Andrea Loredan et sier Luca Loredan, fono podestà et capitano di Crema, per il piedar di sier Marchiò Michiel et sier Zuan Dofin, *olim* avogador di Comun in questo caso. La copia sarà qnì avanti scritta.

Fo pubblicà, tutti quelli hanno Monte novissimo et Monte di Subsidio a ducati 47 et ducati 48 il cento, vadino ai Provveditori sora i Monti a tuor li soi danari, perchè non li corerà più il prò.

*Die decimo decembrio 1530, in Quarantiarum 86
duorum Consilio.*

Quod iste vir nobilis ser Andreas Lauretanus sit privatus per annos quinque de omnibus officiis et regiminibus de extra, tam a parte terrae quam maris, et etiam ex regimine Brixiae, ad quod electus fuerat. Et ulterius ponatur in uno carcerem, in quo stare debeat clausus, et ex illo non exeat nisi cum integritate exbursaverit in officio Advocariae omne et totum id quod iustificatum fuerit per Advocatores praesentis causae pro contentis adhuc in processu ipsum indebit accepisse executum in regimine Cremae tam pro condemnationibus quam aliter, et pecuniae quas exbursabit in officio praedicto transmittantur ad potestatem et capitaneum Cremae, distribuendas illis a quibus indebit acceptae fuerunt, teneantur que pari modo resti-